
ZARZĄDZENIE Nr 0050.31.2024

Burmistrza Wyrzyska

z dnia 13 lutego 2024 roku

w sprawie zmiany uzasadnienia do ogłoszenia I przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż 

prawa własności nieruchomości położonej w Kosztowie

Na podstawie art. 4 pkt 9, art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i ust. 2, art. 28, art. 37 ust. 1, art. 38,

art. 40 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.

z 2023 r., poz 344 ze zm.), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U z 2021, 

poz. 2213)  oraz uchwały Nr XXIII/177/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 sierpnia 2008 

roku  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania,  wydzierżawiania

i wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp, nr 169, poz. 2828), zarządzam, co następuje:

§ 1. Uzasadnienie do zarządzenia nr 0050.24.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 05 lutego 

2024 roku w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż prawa własności 

nieruchomości  położonej  w  Kosztowie  otrzymuje  nowe  brzmienie  z  uwagi  na  błąd  w  opisie 

położenia nieruchomości.

§  2.  Ogłoszenie  o  przetargu podaje  się  do publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie

na  tablicy  ogłoszeń w Urzędzie  Miejskim w Wyrzysku,  opublikowanie  na  stronie  internetowej 

www.wyrzysk.pl. oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wywieszono na tablicy ogłoszeń …...................................

Zdjęto z tablicy ogłoszeń…………………………………     

http://www.wyrzysk.pl/


Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050. 24.2024

Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 05 lutego 2024 roku

w  sprawie  ogłoszenia  I  przetargu  ustnego  ograniczonego  na  sprzedaż  prawa  własności 

nieruchomości położonej w Kosztowie.

        Zarządzeniem  nr  0050.278.2023  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  12  grudnia  2023  roku 

przeznaczono do sprzedaży działkę gruntu oznaczoną geodezyjnie numerem 156/12 o pow. 0,0289 

ha, obręb Kosztowo. Przedmiotowa działka gruntu bezpośrednio przylega do kilku nieruchomości. 

Z każdą z tych nieruchomości przyległych może stworzyć integralną część lub poprawić jej warunki  

zagospodarowania. 

     Mając na uwadze powyższe, wybór formy przetargu ustnego ograniczonego jest uzasadniony

i konieczny. 

                     


